Краевого государственное бюджетное учреждение сони ал ьного обслужи ва н ия«Комплексный центр социального обслуживания населения«Ирбейский»
ПРИКАЗ

/«10» февраля 2020 года - ОДс. ИрбейскоеОб утверждении прейскурантацен на дополнительные платные услуги(номера в отделении социальная гостиница)В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 16.12.2014г№ 7-3023 «Об организации социального обслуживания граждан в Красноярском крае», Постановлением Правительства Красноярского края от 17.12.2015 № 600-п «Об утверждении порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг, включая перечень документов, необходимых для предоставления социальных услуг, и порядок предоставления получателями социальных услуг сведений и документов, необходимых для предоставления социальных услуг». Уставом краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ирбейский», на основании калькуляции затрат в отделении социальная гостиница. П РИ КАЗЫ ВАЮ :1. Признать утратившим силу решение Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края от 14.04,2016 №7-41р «О внесении изменений в решение от 21.03.2014 №239 «О социальном обслуживании населения».2. Утвердить прейскурант цен на дополнительные штатные услуги (номера в отделении социальная гостиница) краевого государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ирбейский».3. Ввести новый прейскурант цен в действие с 01 марта 2020 года.4. Заведующему отделением социальная гостиница довести утвержденный прейскурант до клиентов отделения социальная гостиница путем размещения прейскуранта на информационном стенде.5. Разместить прейскурант цен на официальном сайте КГБУ С О  «КЦ СОН  «Ирбейский».6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Авращенко Т .В .Приложение о
t v л в 1 эк.

ДиректорС  настоящим приказом ознакомлен (а): « /J» OJ 2020
В. М. Ананьина

tf '  Авращенко Т. В.

Приложение №1 к приказу КГЬУ
СО "КЦСОН "Ирбейс^ий”
ОТ If./21 2020 №

Калькуляция затрат
в отделении социальная гостиница

затраты гыс.руб. Примечание
Статья 211 Заработка плата 1716,4 Заработная плата
статья 213 начисление 018,4 начисление на оплату труда тру да 30,4%
Статья 221 Услуги связи 68,2
Статья 222 Транспортные услуги 27,5
Статья 223 Вывоз ТБО 59,3
Статья 223 Ассенизация 40,5
Статья 223 Электроэнергия 111 оплата электроэнергии
Статья 225 Услу ги по содержанию имущества 247,8
в т.ч.:

Текущий ремонт 200,4Обслуживание нижармии стпализаини 33,6
Ремонт орггехннки.занравка картриджей 2

Перезарядка огнету шителей 2.4
Дератизационные услуги 9,4
Статья 226 Прочие услуги 12,5В 1.4.
Медицинский осмотр 12.5
Статья 290 Прочие расходы 54,3 Оплата НДС
Статья 310 Увеличение стоимости основных среде 150,00
340 Увеличение стоимости материальных запасов 233,2 *
Изделия хозяйственного бытового назначения 67
канцелярские товары 13
Мягкий инвентарь 50
Товары бытовой химии 40
Уголь 33,2 60тонн*553,21
Строитеяьн ые материалы 30,00

ИТОГО
аммортизация
Всего

3239,1
150,3

3389.4
3389,4/246,3-13761.2?
13761,27*131,8=1813735,39
1813735,39*12=151144,62
151144,62* 10= 15114.45
15114,45/30=503,82

Приложение №2 к приказу 9 КГБУ СО "КЦСОН "Ирбейский" ^
m-ftfSZ  2020 Jfe 3 d .. -

Прейску рант цен
11 на номера в отделении социальная гостиница

с. Ирбейекое

Номер
к о м ш г т KilWJpH*

ЧИСЛО

м е с т

Стоимость
номера
(руб)

Стоимость одного
места в гостинице

( p v 6 )  2020 г.

одного места в

гостинице (руб)
2016 г О тклонение

3 4 i 7 5 0 750 600 150

4 4 3 1500 500 360 150

6 4 1 750 750 600 150

8 4 2 1200 600 400 200

9 4 3 1500 500 350 150

Итого: 10 5700

С Средний тариф -570